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Eldrerådet i kommunen

Høring –forslag til felles likestillings- og diskrimineringslov
Statens seniorråd viser til Barne- likestillings- og inkluderingsdepartementets forslag til ny
likestillings- og diskrimineringslovsom er på høring nå i disse dager. Departementet tar ikke
stilling til om det skal være forbudt å diskriminere på grunn av alder utenfor arbeidslivet, og
ber om synspunkterfra interesserte parter.

Statens seniorråd mener at mennesker skal behandles individuelt og ikke tillegges særskilte
egenskaper bare fordi man tilhører en bestemt aldersgruppe. Både innen bank og forsikring,
kultur og fritid, i forbindelse med boligkjøp og innen helse- og omsorg opplever vi at eldre blir
behandlet dårligere enn andre aldersgrupper og dermed blir diskriminert. Eldre mennesker
utsettes dessuten ofte for såkalt «dobbeltdiskriminering» sammen med andre
diskrimineringsgrunnlag. Statens seniorråd er derfor svært skuffet over at departementet
unnlaterå ta stilling til behovet for diskrimineringsvern på grunn av alder i sitt forslag til ny
lov.

Vi vil med dette brevet gjerne oppfordre eldreråd som støtter vårt syn til å være med på å
påvirke departementet. Mange svar fra ulike hold styrker saken og gjør det mer sannsynlig at
departementet lander på å gjøre aldersdiskriminering ulovlig.

Det er mulig å sende inn høringssvar elektronisk på følgende link:
https://svar.regjeringen.no/nb/registrer_horingsuttalelse/H2458435/
Eller ved å sende brev til Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet, Postboks 8036
Dep, 0030 Oslo som er merket høringssvar likestillings- og diskrimineringslov. Fristen for å
sende inn høringssvar er 22. januar.

Hele forslaget til ny lov kan leses her:
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing---forslag-til-felles-likestillings--og-
diskrimineringslov/id2458435/

Hvis dere ønsker innspill til høringssvar eller momenter som kan være aktuelle å ta med i
deres brev er det bare å ta kontakt med seniorrådgiver Anne Kjersti Toft på epost:
anne.kjersti.toft@helsedir.no eller telefonnummer 24 16 32 46.

Statens seniorråd vil med dette også benytte anledningen til å ønske riktig god jul og takke
alle eldreråd for viktig innsats for eldres levekår. Dere gjør en viktig jobb som mange setter
pris på.

Med vennlig hilsen

Wenche Frogn Sellæg
Leder
Statens seniorråd
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